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Znamy rozstrzygnięcia kolejnej edycji starachowickiego Programu

Inicjatyw Lokalnych. Na tegorocznej liście projektów znalazło się 11 zadań

o łącznej wartości ponad 380 tysięcy złotych. Gmina Starachowice wesprze

realizację tych zadań swoim udziałem finansowym w wysokości ponad 268

tysięcy złotych.

- Program Inicjatyw Lokalnych to idealny program dla wszystkich, którzy widzą

potrzebę realizacji małych inwestycji na terenie miasta lub w placówkach

podległych miastu. Mogą to być zarówno nasze szkoły czy przedszkola, a nawet

ogródki działkowe czy biblioteki - podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek

Materek. 

W tym roku rekomendacje na finansowanie realizacja zadań w ramach PIL-u

uzyskało 11 wniosków. Łączna wartość tych zadań wynosi ponad 383 tysiące

złotych. Dla porównania w ubiegłym roku zrealizowano zadania o wartości około 180

tysięcy złotych. W tym roku suma tych zadań jest więc wyższa o około 200 tysięcy

złotych.

Wnioskodawcy zadeklarowali wkład w tegorocznych zadaniach w wysokości prawie

115 tysięcy złotych. Udział finansowy Gminy wynosi ponad 268 tysięcy złotych.

Phoca PDF

//www.phoca.cz/phocapdf


Dla mieszkańca

Opublikowano: piątek, 05, kwiecień 2024 09:04

Odsłony: 1701

- Udział w Programie Inicjatyw Lokalnych jest jedną z możliwości realizacji zadania

publicznego z inicjatywy i przy współudziale mieszkańców Starachowic.

Przypominamy, iż aby wystąpić z wnioskiem o realizację zadania publicznego

wystarczy zgromadzić: jako wkład własny 30% szacunkowego kosztu inwestycji,

pozostałe 70% kosztów zadania pokrywa Gmina – przypomina zasady PIL-u

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Od początku trwania tego programu do realizacji przeznaczono lub wykonano już

ponad 100 wniosków. Łączna kwota tych zadań z lata 2015-2024 to ponad 2 miliony

złotych.

W tegorocznym budżecie do rozdysponowania na zadania złożone w ramach

programu było 100 tysięcy złotych. Miasto dokonało jednak przesunięć

budżetowych i ostatecznie wsparło realizację 11 zadań kwotą ponad 268 tysięcy

złotych.
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Tegoroczne projekty

- W tym roku złożono do Urzędu Miejskiego 14 wniosków w ramach Programu

Inicjatyw Lokalnych. Do realizacji skierowaliśmy 11 z nich. Trzy wnioski nie uzyskały

wymaganej liczby punktów do realizacji – podsumował prace komisji weryfikującej

złożone wnioski, jej przewodniczący Rafał Piwnik.

Na tegorocznej liście zadań PIL-owskich największym z nich jest propozycja

zgłoszona przez Pana Huberta Markiewicza. Zadanie o wartości ponad 168 tysięcy

złotych dotyczy budowy miejsc postojowych przy bloku przy ulicy Kościelnej 34.

Gmina Starachowice wesprze realizację tego zadania finansowym wsparciem o

wysokości ponad 118 tysięcy złotych.
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Ponad 50 tysięcy złotych warte jest zadanie zgłoszone przez społeczność rodziców

Przedszkola Miejskiego nr 7. Dotyczy ono zakupu i montażu urządzeń „placu zabaw”

w ogrodzie przedszkolnym. Wsparcie gminy wyniosło dla tego projektu ponad 35

tysięcy złotych.

Trzecim projektem pod względem wartości jest kolejny projekt szkolny. Dokładnie

40 tysięcy warty jest projekt zgłoszony przez grupę inicjatywną rodziców i uczniów

Szkoły Podstawowej nr 13. W jego ramach zostanie utworzona pracownia do nauki

języków obcych w szkole.
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Program Inicjatyw Lokalnych to nie tylko projekty dotyczące realizacji zadań

wskazanych przez społeczność szkolną. Poza zakupem mebli do placówek

oświatowych, modernizacją sal dydaktycznych, poprawie warunków dla dzieci czy

szkolnymi remontami na tegorocznej liście znalazło się również zadanie dotyczące

zmian w budynku Miejskiej Biblioteki. W ramach zadania zgłoszonego przez

Stowarzyszenie Bibliotekarzy dojdzie do wymiany luster w holu biliotecznym,

zakupione zostaną regały metalowe do archiwum biblioteki, a także zostanie

zakupiony zestaw nagłośnieniowy dla Czytelni Głównej.

Zakres zadań pozostałych wniosków prezentuje załączona tabela.

Program Inicjatyw Lokalnych 2024
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Tak było w 2023 roku

Największym ubiegłorocznym zadaniem był realizowany w Szkole Podstawowej nr

12 zakup 44 szafek uczniowskich sześcio skrytkowych. Zadanie warte 61 tysięcy

złotych zostało zgłoszone przez grupę inicjatywną rodziców i uczniów SP nr 12,

reprezentowane przez Panią Ewę Pocheć.

Szkolne społeczności zgłosiły jeszcze cztery inne projekty. W SP nr 1 z Programu

Inicjatyw Lokalnych wykonano remont posadzek, w „dwójce” zakupiono

wyposażenie szkolne, a w dwóch kolejnych placówkach utworzono pracownię

językową (SP nr 9) oraz Salę Doświadczania Świata (SP nr 10).

W 2023 roku w ramach PIL-u zakupiono również piec konwekcyjno-parowy do

Przedszkola Miejskiego nr 6, naprawiono ubytki w parkiecie w PM nr 7, a

społeczność przedszkola nr 13 wzbogaciła się o nową zmywarkę z funkcją
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wyparzania.
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